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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61823026O

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit "La Discussione"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Qendra tregtare “CONDOR”, 
Kati dyte, zyra nr.78, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt: • shërbime dhe konsulencë për 
administratën publike dhe për privatët;  • propagandë dhe 
promovim të imazhit dhe marketing, edhe përmes aktivitetit 
editorial online dhe të shtypur, të gazetës së vet dhe/ose 
menaxhim të gazetës për llogari të të tretëve;  • aktivitet 
komunikimi institucional dhe për administratat publike, 
prodhim editorial për shtypin, radion dhe televizionin, 
marketing, kujdes për imazhin.  Për arritjen e objektit të saj, 
shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, të luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen 
të dobishme ose të nevojshme. Mund të marrë përfaqësime, 
interesa, kuota dhe pjesëmarrje, edhe aksionare, në shoqëri të 
tjera, ndërmarrje ose ente si italiane ashtu edhe të huaja, që 
kanë qëllime të ngjashme ose të afërta, brenda kufijve të 
parashikuar nga ligji. Mund të japë fidejussione, garanci, 
hipoteka dhe garanci të tjera personale ose reale. Në çdo rast, 
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dhënia e financimeve dhe garancive nuk do t’i drejtohet 
publikut. Marrja e fondeve me detyrim kthimi, si në formë 
depozitash ashtu edhe në forma të tjera, do të bëhet vetëm 
brenda kufijve të përcaktuar nga ligji. Në çdo rast, të gjitha 
aktivitetet e mësipërme do të kryhen në respekt të normativës 
ligjore në fuqi.
Vincenzo Romeo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 04/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

“LA DISCUSSIONE S.R.L.”
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: +355698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
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